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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 2 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
01/12/2022 - 10:12 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

Mladje Juniorke

1. JORGIC, Andrea 08 11. April 27.10 605 -R
2. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 27.68 568 -Q
3. VOJNOV, Sara 07 Proleter 27.75 564 -R
4. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 27.82 559 -R
5. COROVIC, Katarina 08 Usce 28.02 548 -Q
6. VARGA, Reka 07 Swim Star 28.20 537 -Q
7. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 28.29 532 -Q
8. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 28.58 516 -?
9. NADJ, Andrea 07 Dinamo 28.74 507 -R

10. DELIC, Sara 07 Proleter 28.83 503 -R
11. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 28.95 496 -
12. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 29.06 491 -
13. VUKOVIC, Milica 08 Sremska Mitrovica 29.10 489 -
14. POPOVIC, Sofia 07 11. April 29.11 488 -
15. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 29.17 485 -
16. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 29.26 481 -
17. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 29.51 469 -
18. VAVIC, Dunja 07 11. April 29.55 467 -
19. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 29.71 459 -
20. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 29.86 452 -
21. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 29.88 451 -
22. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 29.93 449 -
23. MASIC, Nina 08 11. April 29.96 448 -
24. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas 30.51 424 -
25. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 30.53 423 -
26. TODOROVIC, Jana 08 11. April 30.63 419 -
27. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 30.72 415 -
28. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 30.83 411 -
29. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 30.89 409 -
30. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 31.23 395 -
31. STOEV, Dunja 07 Sparta 31.55 383 -
32. GETEJANC, Nadja 08 11. April 31.66 379 -
33. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo 31.74 377 -
34. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 32.73 343 -

DNF SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas -

Starije Juniorke

1. KALJEVIC, Mina 05 11. April 25.74 706 -Q
2. LALKOVIC, Helena 05 11. April 26.57 642 -Q
3. BUKVIC, Martina 06 11. April 26.75 629 -Q
4. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 26.82 624 -Q
5. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 27.39 586 -R
6. ROMANIC, Masa 05 PK "BPK" Bgd 27.60 573 -Q
7. LABUS, Lara 06 Partizan 28.27 533 -
8. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 28.31 531 -
9. ROMIC, Vanja 06 Spartak Subotica 28.34 529 -

10. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 28.56 517 -
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Starije Juniorke

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

11. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 28.58 516 -?
12. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 28.95 496 -
13. ILISIC, Nadja 05 11. April 29.06 491 -
14. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 29.38 475 -
15. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak Subotica 29.51 469 -
16. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 30.00 446 -
17. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 30.49 425 -
18. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 30.64 419 -
19. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 30.66 418 -
20. TASIC, Ivona 05 Dubocica 31.00 404 -
21. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 31.13 399 -

STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 31.13 399 -
bolestan TODORIC, Katarina 06 Barakuda -

Juniorke

1. KALJEVIC, Mina 05 11. April 25.74 706 -Q
2. LALKOVIC, Helena 05 11. April 26.57 642 -Q
3. BUKVIC, Martina 06 11. April 26.75 629 -Q
4. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 26.82 624 -Q
5. JORGIC, Andrea 08 11. April 27.10 605 -R
6. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 27.39 586 -R
7. ROMANIC, Masa 05 PK "BPK" Bgd 27.60 573 -Q
8. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 27.68 568 -Q
9. VOJNOV, Sara 07 Proleter 27.75 564 -R

10. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 27.82 559 -R
11. COROVIC, Katarina 08 Usce 28.02 548 -Q
12. VARGA, Reka 07 Swim Star 28.20 537 -Q
13. LABUS, Lara 06 Partizan 28.27 533 -
14. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 28.29 532 -Q
15. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 28.31 531 -
16. ROMIC, Vanja 06 Spartak Subotica 28.34 529 -
17. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 28.56 517 -
18. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 28.58 516 -?

TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 28.58 516 -?
20. NADJ, Andrea 07 Dinamo 28.74 507 -R
21. DELIC, Sara 07 Proleter 28.83 503 -R
22. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 28.95 496 -

STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 28.95 496 -
24. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 29.06 491 -

ILISIC, Nadja 05 11. April 29.06 491 -
26. VUKOVIC, Milica 08 Sremska Mitrovica 29.10 489 -
27. POPOVIC, Sofia 07 11. April 29.11 488 -
28. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 29.17 485 -
29. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 29.26 481 -
30. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 29.38 475 -
31. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak Subotica 29.51 469 -

DRK, Lena 07 PK Arena 2015 29.51 469 -
33. VAVIC, Dunja 07 11. April 29.55 467 -
34. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 29.71 459 -
35. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 29.86 452 -
36. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 29.88 451 -
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

37. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 29.93 449 -
38. MASIC, Nina 08 11. April 29.96 448 -
39. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 30.00 446 -
40. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 30.49 425 -
41. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas 30.51 424 -
42. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 30.53 423 -
43. TODOROVIC, Jana 08 11. April 30.63 419 -
44. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 30.64 419 -
45. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 30.66 418 -
46. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 30.72 415 -
47. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 30.83 411 -
48. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 30.89 409 -
49. TASIC, Ivona 05 Dubocica 31.00 404 -
50. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 31.13 399 -

STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 31.13 399 -
52. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 31.23 395 -
53. STOEV, Dunja 07 Sparta 31.55 383 -
54. GETEJANC, Nadja 08 11. April 31.66 379 -
55. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo 31.74 377 -
56. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 32.73 343 -

DNF SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas -
bolestan TODORIC, Katarina 06 Barakuda -

Apsolutna

1. KALJEVIC, Mina 05 11. April 25.74 706 -Q
2. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 25.85 697 -Q
3. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 25.96 689 -Q
4. LALKOVIC, Helena 05 11. April 26.57 642 -Q
5. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 26.70 633 -Q
6. BUKVIC, Martina 06 11. April 26.75 629 -Q
7. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 26.82 624 -Q
8. MEDIC, Mila 00 Novi Sad 26.99 613 -Q
9. JORGIC, Andrea 08 11. April 27.10 605 -R

10. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 27.39 586 -R
11. ROMANIC, Masa 05 PK "BPK" Bgd 27.60 573 -Q
12. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 27.68 568 -Q
13. VOJNOV, Sara 07 Proleter 27.75 564 -R
14. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 27.82 559 -R
15. COROVIC, Katarina 08 Usce 28.02 548 -Q
16. VARGA, Reka 07 Swim Star 28.20 537 -Q
17. LABUS, Lara 06 Partizan 28.27 533 -
18. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 28.29 532 -Q
19. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 28.31 531 -
20. ROMIC, Vanja 06 Spartak Subotica 28.34 529 -
21. STOJILKOVIC, Sara 06 Dubocica 28.56 517 -

RADOJEVIC, Anja 04 Valis 28.56 517 -
23. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 28.58 516 -?

TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 28.58 516 -?
25. NADJ, Andrea 07 Dinamo 28.74 507 -R
26. DELIC, Sara 07 Proleter 28.83 503 -R
27. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 28.95 496 -
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Zimsko državno prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Novi Sad, 1 - 4/12/2022

Disciplina 2, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme BodovaM.P.

27. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 28.95 496 -
29. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 29.06 491 -

ILISIC, Nadja 05 11. April 29.06 491 -
31. VUKOVIC, Milica 08 Sremska Mitrovica 29.10 489 -
32. POPOVIC, Sofia 07 11. April 29.11 488 -
33. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 29.17 485 -
34. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 29.26 481 -
35. MARKOVIC, Mihaela 05 Novi Sad 29.38 475 -
36. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak Subotica 29.51 469 -

DRK, Lena 07 PK Arena 2015 29.51 469 -
38. VAVIC, Dunja 07 11. April 29.55 467 -
39. GAVRILOVIC, Lana 04 Sremska Mitrovica 29.65 462 -
40. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 29.71 459 -
41. DUNJIC, Marta 04 Pirat 29.72 459 -
42. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 29.86 452 -
43. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 29.88 451 -
44. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 29.93 449 -
45. MASIC, Nina 08 11. April 29.96 448 -
46. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 30.00 446 -
47. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 30.49 425 -
48. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas 30.51 424 -
49. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 30.53 423 -
50. TODOROVIC, Jana 08 11. April 30.63 419 -
51. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 30.64 419 -
52. LAGUNDZIN JOLIC, Jovana 05 Velika Kikinda 30.66 418 -
53. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 30.72 415 -
54. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 30.83 411 -
55. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 30.89 409 -
56. TASIC, Ivona 05 Dubocica 31.00 404 -
57. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 31.13 399 -

STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 31.13 399 -
59. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 31.23 395 -
60. STOEV, Dunja 07 Sparta 31.55 383 -
61. GETEJANC, Nadja 08 11. April 31.66 379 -
62. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo 31.74 377 -
63. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 32.73 343 -

DNF SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas -
bolestan TODORIC, Katarina 06 Barakuda -
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